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اعلام نام ستاره هایی که قرعه کشی 
جام جهانی را انجام می دهند

مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روز دهم  �
آذر در مسکو برگزار خواهد شد و لورن بلان، 
گوردون بنکس، کافو، فابیو کاناوارو، دیگو فورلان، 
دیگو مارادونا و کارلس پویول در کنار گری لینه 
کر و ماریا کوماندنایا و مجریان مراسم، قرعه کشی 
را در کاخ کرملین انجام خواهند داد. میروسلاو 
کلوزه، به عنوان نماینده تیم قهرمان دوره گذشته 
جام جهانی، جام را به مراسم می آورد. نیکیتا 
سیمونیان، اسطوره فوتبال روسیه و قهرمان 
المپیک ۱۹۵۶ با شوروی نیز قرعه کشی مرحله 

یک هشتم نهایی را انجام خواهد داد. 

ویزای ۵ وزنه بردار 
برای سفر  به آمریکا صادر شد

فدراسیون وزنه برداری اعلام کرد سفارت آمریکا  �
روز گذشته با ارسال پست الکترونیکی اعلام کرد 
روادید کادر فنی و پنج نفر از ملی پوشان ایران برای 
اعزام به رقابت های قهرمانی جهان صادر شده 
است. بر این اساس، روادید (ویزا) محسن بیرانوند و 
اصغر ابراهیمی سرمربی و مربی تیم ملی، سیدایوب 
موسوی (۹۴ کیلوگرم)، علیرضا سلیمانی، علی 
هاشمی (۱۰۵ کیلوگرم)، بهداد سلیمی و سعیدعلی 
حسینی (به اضافه ۱۰۵ کیلوگرم) صادر شده است. 
بر اساس پست الکترونیکی سفارت آمریکا، روادید 
سایر ملی پوشان نیز در روزهای آینده صادر خواهد 
شد. روادید کیانوش رستمی، علی میری (دسته 
۸۵ کیلوگرم)، سهراب مرادی (دسته ۹۴ کیلوگرم)، 
مجید عسگری و همایون تیموری (نفرات ذخیره)، 
برادر کیانوش رستمی به عنوان مربی، علی مرادی، 
رئیس فدراسیون و محمدرضا کاظمی نژاد، عضو 
شورای فنی، هنوز صادر نشده است. محسن 
بیرانوند، سرمربی تیم ملی، برای حضور در جلسات 
کنگره پیش از آغاز رقابت های قهرمانی جهان 
باید روز پنجشنبه عازم آمریکا شود. گروه نخست 
تیم ملی پنجم آذر و گروه دوم نیز هفتم آذر عازم 
آمریکا خواهند شد. به نظر می رسد پیگیری های 
وزارت ورزش و جوانان از وزارت امور خارجه و 
پیگیری روادید ملی پوشان از سوی سفارت سوئیس 
در ایران به عنوان حافظ منافع کشور آمریکا، در این 
امر مؤثر بوده است. پیکارهای وزنه برداری قهرمانی 
سال ۲۰۱۷ از ۲۴ فوریه برابر با سوم آذر با برگزاری 
جلسات کمیته ها و کنگره مسابقات آغاز و این 
پیکارها به طور رسمی از ۲۸ فوریه (هفتم آذر) با 
رقابت های دسته ۵۶ کیلوگرم مردان آغاز می شود و 
با توجه به اینکه نمایندگان کشورمان در دسته های 
۸۵، ۹۴، ۱۰۵ و به اضافه ۱۰۵ در این پیکارها حضور 
دارند، به ترتیب مسابقات خود را باید در روزهای 

دوم تا پنجم دسامبر یعنی ۱۱ تا ۱۴ آذر برگزار کنند. 

چرایی افت فاحش شجاعی
 از نظر سایت یونانی

یک سایت یونانی بازی های ضعیف مسعود  �
شجاعی در لیگ یونان را مورد بررسی قرار داد. به 
گزارش ایسنا و به نقل از گاتزتای یونان، مسعود 
شجاعی بعد از حاشیه های اخیری که داشته است، 
نتوانسته بازی های خوب خود را در پانیونیوس تکرار 
کند. او در دیدار این هفته تیمش برابر ژانتی در نیمه 
دوم تعویض شد. گاتزتا درباره بازی های ضعیف 
شجاعی نوشت: مسعود شجاعی به خاطر اتفاقات 
پیش آمده بسیار ناراحت و عصبی است. او بازیکن 
ثابت تیم ملی ایران بود و امیدوار بود بتواند در جام 
جهانی برای ایران به میدان برود؛ ولی بعد از بازی 
برابر تیم اسرائیلی، جایگاهش را در تیم ملی ایران 
از دست داد. او بعد از این اتفاقات، افت کرده است 
و بازی هایی عصبی به نمایش می گذارد و همین 
باعث می شود کارت های زرد زیادی از داور بگیرد. 
او در بازی برابر ژانتی نیز به این  دلیل تعویض شد 
که از زمین اخراج نشود. دیگر آن آرامشی را که در 
بازی مسعود شجاعی بود، نمی بینیم و او همیشه 
می خواهد با توپ کارهای اضافه بکند. از ۴۹ خطای 
پانیونیوس در سه بازی گذشته، ۱۰ خطا را به تنهایی 
شجاعی مرتکب شده است و این نشان دهنده شرایط 
ناآرام این ملی پوش ایرانی است. همچنین ۲۱ اشتباه 
نیز در این بازی ها از شجاعی سر زده است که نشان از 
نبود تمرکز در او است. شجاعی در تابستان ۳۳ساله 
می شود و اگر می توانست در جام جهانی بازی کند، 
می توانست به تیم دیگری برود؛ ولی با این شرایط، 
معلوم نیست او برای فصل بعد چه سرنوشتی دارد. 

نام سیاه جامگان
«مشکي پوشان» شد

نام سیاه جامگان با موافقت کمیسیون ماده «پنج»  �
تغییر کرد. به  گزارش  ایسنا، پس از تذکر کمیسیون 
ماده «پنج» به مدیران باشگاه سیاه جامگان براي 
تغییر نام این باشگاه، مدیران این تیم مشهدي نام 
«مشکي پوشان دیار خراسان» را به کمیسیون ماده 
«پنج» پیشنهاد دادند. محمدرضا عباسي، مالک 
باشگاه مشکي پوشان دیار خراسان (سیاه جامگان 
سابق) در گفت وگو با ایسنا، با تأیید این خبر گفت: 
«نام شرکتي سیاه جامگان نیز «مشکي پوشان» بود. 
ما با تذکرات فراوان کمیسیون ماده پنج تصمیم 
گرفتیم همین اسم را به عنوان جایگزین پیشنهاد 
کنیم که دیروز با پیشنهاد ما موافقت شده است و 
نام باشگاه به مشکي پوشان تغییر خواهد کرد. البته 
من هنوز فرق بین سیاه جامگان و مشکي پوشان را 

درک نمي کنم».

امروز جانشین طاهري
 معرفي مي شود

با استعفاي علي اکبر طاهري، هیئت مدیره این  �
باشگاه، امروز جلسه اضطراري درخصوص تعیین 
وضعیت این باشگاه برگزار خواهد کرد. در حال 
حاضر جعفر کاشاني، علي اکبر طاهري، حمیدرضا 
گرشاسبي، محمدرضا حاجي بیگي و ابوالفضل 
روغني گلپایگاني به عنوان اعضاي هیئت مدیره در 
این باشگاه فعال هستند و باید دید تکلیف ادامه 
حضور طاهري در این باشگاه و عنوان او چه 
خواهد شد. در صورتي که طاهري از جمع اعضاي 
هیئت مدیره جدا شود، فرد جدید به زودي از سوي 
وزارت براي حضور در جمع پرسپولیس مشخص 
خواهد شد و در نیم فصل هم درباره مدیرعامل 
باشگاه تصمیم گیري مي شود. با این حال بیشتر این 
مسائل منوط به برگزاري و خروجي جلسه اضطراري 

امروز هیئت مدیره خواهد بود.

توضیح وکیل کریمي
 درباره شکایت از جهانیان

وحید ملکي مي گوید نحوه رسیدگي کمیته  �
اخلاق  به پرونده شکایت علي کریمي از جهانیان 
سنگ محک خوبي براي کمیته است. به  گزارش 
 ایسنا، اوایل مهر بود که حمیدرضا جهانیان، مالک 
موقت باشگاه نفت در اقدامي عجیب با منتشرکردن 
تصویر پیامک علي کریمي، سرمربي وقت نفت، 
اعلام کرد که با استعفاي او موافقت کرده است. 
در همان روزها وحید ملکي، وکیل علي کریمي 
از شکایت از حمیدرضا جهانیان به خاطر انتشار 
پیامک خبر داد. ملکي درباره اقداماتش براي 
شکایت از حمیدرضا جهانیان گفت: «ما به کمیته  
اخلاق فدراسیون فوتبال شش، هفت مورد مطرح 
و از جهانیان شکایت کردیم. مواردي که ما نسبت 
به آنها اعتراض داریم، نشر پیامک ردوبدل شده 
بین علي کریمي و جهانیان، مورد دوم اعلام واهي 
استعفاي علي کریمي، مورد دیگر راه ندادن علي 
کریمي به همراه بازیکنانش به محل تمرین نفت 
است. عمده موارد همین هاست». او در پاسخ به 
این سؤال که آیا به دادسراي جرائم رایانه اي هم به 
خاطر انتشار پیامک شکایت کرده اند، گفت : «ما فعلا 
به کمیته  اخلاق و کمیته  تعیین وضعیت بازیکنان و 
مربیان شکایت کرده ایم. من به کمیته  اخلاق اصرار 
دارم صرف نظر از اینکه به سلامت اعضاي کمیته  
اخلاق و نحوه رسیدگي شان واقفم، مي خواهم یک 
سنگ بنایي باشد براي اعتبار کمیته  اخلاق، هرچند 
این اعتبار را داشته اند. این پرونده براي کمیته  اخلاق  

یک محک است».
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شرق: مهاجرت ورزشکاران ایرانی به خارج از کشور و 
تغییر تابعیت آنها، مدت هاست به یکی از بحث های 
تکراری و ناامیدکننده ورزش تبدیل شده است. کشتی، 
جودو، قایق رانی، شطرنج، شمشیربازی، نجات غریق 
و تکواندو رشته هایی بوده اند که در ۱۰ سال گذشته 
ورزشکاران آنها به دلایل مختلف فرار را بر قرار ترجیح 
داده اند. در این میان، سهم پناهندگی جودوکاران بیشتر 

از سایر رشته ها بوده است. 
به تازگی نیز خبر بازنگشتن محمد رشنونژاد، 
جودوکار وزن منهای ۶۰  کیلوگرم از رقابت های 
گرندپری هلند، فدراسیون جودو را با حاشیه مواجه 
کرده است. این مسابقات عصر یکشنبه گذشته به پایان 
رسید و تیم ملی صبح روز گذشته به تهران بازگشت. 
این تیم در حالی وارد تهران شد که رشنونژاد همراه 

بقیه ملی پوشان نبود. 
برنگشتن او به کشور، باعث شده شایعه 
پناهنده شدنش در هلند بر سر زبان ها بیفتد. امیرحسین 
سیاحی، دبیر فدراسیون جودو، دراین باره می گوید: 
«فدراسیون هنوز اطلاعی از وضعیت جودوکار جا مانده 
در هلند ندارد و به محض کسب اطلاع، مردم را در 
جریان خواهیم گذاشت. ساعتی قبل از سفر به تهران، 
اعضای تیم برای خرید از هتل خارج شدند و پس 
از بازگشت به هتل، متوجه غیبت محمد رشنونژاد 
شدیم. پیگیری سرپرست و سرمربی تیم برای پیداکردن 
رشنونژاد به نتیجه نرسید و الان هم اطلاعی نداریم که 
این جودوکار مفقود شده یا در کل چه سرنوشتی دارد».
در همین رابطه، پدر این جودوکار در گفت وگوی 
کوتاه با خبرنگار فارس، ضمن تأیید بازنگشتن فرزندش 
از هلند، تأکید کرد سرنوشت نهایی او تا چند روز آینده 
مشخص خواهد شد. شنیده ها حاکی از آن است 
محمدرضا رودکی، مدیر تیم های ملی جودو، در هلند 

مانده تا این ملی پوش را پیدا کرده و به تهران بازگرداند. 
سیاحی با اشاره به این موضوع ادامه می دهد: «رودکی 
به عنوان سرپرست اعزام شده بود که در هلند ماند تا از 
طریق سفارت و پلیس محلی، کارهای مربوط به یافتن 
رشنونژاد را انجام دهد. رودکی به عنوان سرپرست به 
همراه تیم اعزام شد و در آخرین لحظه قبل از سفر، 

مسئولیت نماینده حراست هم به او واگذار شد».
خبر احتمال پناهندگی محمد رشنونژاد روز 
گذشته بازتاب زیادی پیدا کرد؛ طوری که خبرنگاران 
در حاشیه همایش کمیته های پزشکی فدراسیون های 
ورزشی از محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان هم خواستار توضیح هرچه بیشتر 

درباره این قضیه شدند. 
او دراین باره گفت: «هنوز مسئله پناهندگی رشنونژاد 
قطعی نیست. در صحبتی که با درخشان، رئیس 
فدراسیون جودو، داشتم، او گفت فعلا بحثی اتفاق 

نیفتاده است. البته از این گونه اتفاقات در سال های 
گذشته در رشته های مختلف رخ داده است که گهگاه 
ورزشکاری بعد از حضور در تورنمنتی در کشوری 
می ماند و سپس به کشور مراجعه می کند. امیدوارم 
درباره این جودوکار نیز این مسئله جدیت نداشته 
باشد». داورزنی هم مانند سایر مدیران قبلی ورزش 
نمی داند با معضل بزرگ پناهندگی ورزشکاران ایرانی 
باید چگونه برخورد کرد. او صحبت هایش را این گونه 
ادامه داد: «در سال حدود ۱۶ تا ۱۷  هزار ورزشکار، مربی 
و سایر مسئولان برای حضور در یک تورنمنت از شورای 
برون مرزی مجوز می گیرند و بعضا شاهد روی دادن 
چنین اتفاقاتی هستیم. به هر صورت، در آخرین بحثی 
که با درخشان، رئیس فدراسیون جودو، داشتم او هنوز 

به صورت قطعی این مسئله را عنوان نکرده است».
 مسئولان ورزش در برخورد با چالش پناهنده شدن 
ورزشکاران ایرانی راه حل خاصی پیدا نکرده اند. همیشه 

بعد از اینکه ورزشکاری تصمیم به پناهنده شدن می گیرد، 
یا در اقدامی مشابه فردی مثل رودکی را مأمور بازگرداندن 
او می کنند یا اینکه تلفنی از او می خواهند به کشور 
برگردد؛ درست مثل حرکتی که با محسن حاجی پور، 
عضو تیم ملی کشتی فرنگی کردند؛ حاجی پور دو سال 
پیش در جریان مسابقات جام جهانی لاس وگاس همراه 
تیم به ایران نیامد تا اینکه بعد از چند روز، مسئولان 
فدراسیون توانستند او را مجاب کنند به کشور برگردد. 
حاجی پور که نفر دوم وزن ۵۹ کیلوگرم تیم ملی فرنگی 
بود، در حالی به ایران برگشت که این اتفاق باعث شد تا 
ورزش قهرمانی برای او تمام شود؛ چراکه کادر فنی دیگر 

او را به اردوها دعوت نکرد. 
برخلاف حاجی پور، در دیگر موارد تلاش برای 
برگرداندن ورزشکار ناپدیدشده نتیجه نداد. موضوع 
پناهندگی تنها محدود به ورزش نیست و در سایر 
حوزه ها هم رخ می دهد. در ورزش هنگام سفر تیم های 
ورزشی به برخی کشورهای اروپایی خاص این اتفاق 
بیشتر می افتد. جودو هم پیش از این چندین بار سابقه 

ناپدیدشدن ورزشکارانش را داشته است. 
محسن غفار و وحید سرلک از ورزشکاران باسابقه 
تیم ملی جودو بودند که در سال های ۹۰ و ۹۱ از 
کشور آلمان تقاضای پناهندگی کردند. هر دوی این 
جودوکاران مدعی شدند به دلیل مشکلات مالی و 
اختلاف نظر با مسئولان فدراسیون، تصمیم به مهاجرت 
گرفته اند. بعد از آنها، احسان رجبی دیگر عضو تیم 
ملی جودو ایران نیز به دنبال کنار گذاشته شدن از اردوی 
تیم ملی، راهی آمریکا شد. امیر شیخ حسینی هم به 
هلند رفت. سبحان رسولی و حسین خدامرادی نیز دو 
جودوکار تیم ملی جوانان بودند که آنها هم در سال ۹۲ 
درخواست پناهندگی خود را به لبنان دادند؛ اما بعد از 

مدتی گفته شد به کشور بازگشته اند. 

بعد از شش سال دوری از رقابت های ملی، وحید 
شمسایی، بهترین گلزن فوتسال جهان، دوباره به تیم 
ملی برمی گردد؛ اتفاقی جالب و درخورتوجه که 
حسابی فضای فوتسال ایران را تحت تأثیر قرار داده 
است. شمسایی که بی شک پرافتخارترین فوتسالیست 
تاریخ ایران و یکی از بهترین های تاریخ فوتسال دنیا 
است، شش سال پیش درحالی که عنوان برترین گلزن 
تاریخ رقابت های فوتسال را در سطح ملی داشت، از 
تیم ملی خداحافظی کرد ولی حالا شرایطی پیش 
آمده که او دوباره به تیم ملی فراخوانده شده است؛ 
آن هم ازسوی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران. بازگشت شمسایی البته ارتباط مستقیمی با 
رقابت فدراسیون های ایران و برزیل دارد. ماجرا از این 
قرار است که در دنیای کنونی فوتسال فقط یک نفر 
است که رکورد وحید شمسایی را تهدید می کند که آن  
هم فالکائو ستاره سرشناس و ۴۰ساله برزیلی است. 
شش سال پیش که شمسایی از دنیای رقابت های 
ملی خداحافظی کرد، اختلاف گل هایش با فالکائو 
زیاد بود و کمتر کسی تصور می کرد این بازیکن 
سرشناس برزیلی بخواهد رکورد وحید شمسایی 
را بشکند. بااین ،حال مقاومت او و استقبال فوتسال 
برزیل، حالا کار را به جایی رسانده که اگر این برزیلی 
فقط پنج گل دیگر برای تیم ملی کشورش بزند، رکورد 
وحید شمسایی را می شکند. البته این همه ماجرا 
نیست؛ فالکائو که مدت ها قبل به این نتیجه رسیده 
بود که زدن رکورد ۳۹۲ گل ملی وحید شمسایی کار 
ساده ای نیست، تصمیم به خداحافظی گرفت. اتفاقا 
او در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۶، پس از حذف 
برزیل به وسیله ایران، روی دست بازیکنان ایران، از 
دنیای فوتسال و بازی های ملی خداحافظی کرد ولی 
طولی نکشید که او دوباره سروکله اش در بازی های 
تیم ملی فوتسال برزیل پیدا شد. برای دومین بار، 

فالکائو، فروردین همین سال اعلام کرد دیگر برای 
تیم ملی برزیل بازی نخواهد کرد؛ آن زمان او شش 
گل دیگر می خواست تا به رکورد وحید شمسایی 
برسد ولی ظاهرا بی خیال شکستن این رکورد شد و 
از تیم ملی خداحافظی کرد. بااین حال، فالکائو همین 
چند روز پیش برای چندمین بار خداحافظی اش از 
تیم ملی را شکست و حالا در دیداری دوستانه برای 
کشورش به میدان رفته که دست برقضا توانسته دو 
گل دیگر هم بزند؛ معنی اش این است که اختلافش 
با شمسایی را به چهار گل رسانده و فقط با زدن پنج 
گل دیگر، عنوان برترین گلزن تاریخ فوتسال را در رده 
ملی به خودش اختصاص می دهد. در این سو اما 
ایرانی ها و مسئولان فدراسیون فوتبال که متوجه 
بازی برزیلی ها شده اند، دست به حرکتی مشابه 
زده اند. از آنجا که تیم ملی فوتسال برزیل درنظر دارد 
برای شکستن رکورد شمسایی، از فالکائو در دیدارهای 
دوستانه ملی استفاده کند، فدراسیون فوتبال ایران 
هم دست به کار شده و با تماس با وحید شمسایی 
به او خبر داده است که آماده بازگشت به تیم ملی 
و حضور در دیدارهای دوستانه ملی باشد؛ اتفاقی 
که باعث می شود بهترین گلزن جهان در رده ملی 
با ۴۲ سال سن دوباره ملی پوش شود. شمسایی که 
چند فصلی است کارش را به عنوان مربی-بازیکن در 
فوتسال ایران دنبال می کند، این روزها سرمربی تیم 
فوتسال تأسیسات دریایی است و تأیید کرده که قرار 
است دوباره برای تیم ملی ایران بازی کند. او در این 
مورد به «تسنیم» گفته است: «برزیل در جام جهانی 
فوتبال پله را همه کاره خود کرده و الان هم در 
فوتسال فالکائو همین نقش را دارد. تاج در تماسی 
که با من داشت اعلام کرد ما هم همین کار را می کنیم 
و برای بازی های دوستانه تو را به تیم ملی دعوت 

خواهیم کرد».

دوشنبه روز تلخی برای هواداران پرسپولیس بود. 
این تیم علاوه بر اینکه فرصت صدرنشینی در لیگ برتر 
را از دست داد، با یک حاشیه دیگر نیز روبه رو شد؛ 
بی احترامی علیرضا بیرانوند به هواداران. تماشاگران 
پرسپولیس که از مصاحبه چند هفته پیش درواز ه بان 
تیمشان عصبانی بودند، در جریان بازی، چندباری 
با شعارهایشان به او اعتراض کردند. بیرانوند هم در 
واکنشی عجیب، با نشان دادن علامت «هیس» به 
هواداران، یک بار دیگر خود را با انتقادهای زیادی 
روبه رو کرد. او دو بار به تماشاگران حاضر در ورزشگاه 
آزادی «هیس» نشان داد. انتشار عکس ها و فیلم های 
این حرکات بیرانوند، خشم پرسپولیسی ها را برانگیخت؛ 

آنها این اقدام بیرانوند را بی احترامی بزرگی می دانند. 
طرفداران پرسپولیس پس از بازی به شدت به 
رفتار دروازه بان ملی پوش تیم شان اعتراض کردند. این 
اعتراض در تمرین امروز صبح پرسپولیسی ها نیز ادامه 
پیدا کرد؛ آنها خواهان برخورد باشگاه با بیرانوند شدند؛ 
اما بیرانوند حاضر به توضیح دادن به طرفداران نشد 
و به نظر می رسد به زودی با جریمه ای از سوی باشگاه 
روبه رو خواهد شد. جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس، روز گذشته اعلام کرد با علیرضا 
بیرانوند برخورد خواهد شد. برانکو ایوانکوویچ نیز دیروز 
در جمع خبرنگاران صحبت های مشابهی کرد: «من 
کار بیرانوند را توجیه نمی کنم و به او حق نمی دهم. 
از هواداران عذرخواهی می کنم؛ زیرا همه  چیز ما برای 
هواداران است. گاهی اوقات باید بازیکنان را درک کنیم؛ 
زیرا حساسیت هایی ایجاد می شود. بیشتر از همه خود 
بیرانوند متأسف است. بازیکنان در این شرایط باید کمی 
درک شوند. بیرانوند باید بداند پرسپولیس باشگاه بزرگی 
است و بازی کردن برای این تیم ساده نیست. در هر 
بازی، ۵۰ تا ۶۰ هزار جفت چشم از نزدیک و ۳۰ تا ۴۰ 
میلیون هوادار از خانه این تیم را حمایت و بازی های تیم 

را مشاهده می کنند. ما به هوادارانمان افتخار می کنیم 
و به انرژی ای که آنها به ما می دهند، می بالیم. آنها یار 
دوازدهم ما بودند و ما از اینکه آنها را خوشحال نکردیم، 
غمگین هستیم. ما با این رفتارها برخورد خواهیم کرد؛ 
اما این وقایع همیشه پیش خواهد آمد. همیشه کسانی 
هستند که ظرفیت پایینی دارند. این اتفاق در آینده هم 
خواهد افتاد؛ اما خدا را شکر اکنون به حداقل رسیده 
است». برانکو ضمن عذرخواهی از هواداران، تأکید کرد 
بیرانوند جریمه خواهد شد. پرسپولیس حدود ۱۵ سال 
است با بحران دروازه بانی روبه رو است. در سال گذشته 
با حضور بیرانوند این اطمینان برای پرسپولیسی ها پیش 
آمد که مشکل آنها حل شده است؛ اما بیرانوند چند روز 
پیش، پس از بازی با سایپا، اظهارنظری عجیب داشت؛ 
اظهارنظری که خشم پرسپولیسی ها را برانگیخت. 
در شرایطی که پرسپولیس از گرفتن بازیکن محروم 
است، او عنوان کرد می خواهد برای سپری کردن دوره 
سربازی از پرسپولیس برود و ترجیح می دهد به آینده 
خودش فکر کند نه پرسپولیس! به  نظر نمی رسد رابطه 
قرمزها و شماره یک شان به این زودی گرم شود. این 
اختلاف شاید در نهایت منجر به جدایی بیرانوند شود. 
دروازه بان ملي پوش قرمزها دیروز نشان داد که قصد 
عذرخواهي ندارد. او که دوشنبه دو بار با علامت هیس 
هواداران را به سکوت دعوت کرده بود، دیروز هم 
رفتاري مشابه نشان داد. در جریان تمرین پرسپولیس 
چندباري تماشاگران بیرانوند را هو کردند و او این بار 
با سوت زدن واکنش نشان داد. جدایي بیرانوند در 
شرایطي که پرسپولیس نمي تواند دروازه بان جدیدي 
بگیرد، مي تواند یک ضربه قابل توجه به پرسپولیس 
وارد کند. همچنین برخوردنکردن باشگاه با این بازیکن 
هم انتقاد هواداران و رسانه ها را به همراه خواهد 
داشت. به  نظر می رسد قرار نیست بحران شماره یک 

در اردوی قرمزها به پایان برسد. 
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برانکو به جای بیرانوند عذرخواهی کرد
بحران شماره یک برای پرسپولیس

شمسایی دوباره ملي پوش شد
پاتك ایران پس از تك برزیل

مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی جم، با حضور در کمیته اخلاق 
اظهاراتی علیه سیروس پورموسوی انجام داد. عبداالله سمامی، عضو کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال، در گفت وگو با تسنیم، در واکنش به این مسئله که 
گفته می شود تارتار به پورموسوی اتهام ارتباط داشتن با جادوگران را زده، 
توضیح داد: «اظهارات ایشان (مهدی تارتار) بیشتر در همین زمینه بود و 
ما هم آنها را بررسی خواهیم کرد». مهدی تارتار و سیروس پورموسوی، 
سرمربیان پارس جنوبی و فولاد خوزستان، در جریان بازی دوشنبه تیم شان 
حاضر نشدند باهم دست بدهند و پس از بازی نیز علیه یکدیگر مصاحبه 

کردند. آنها در یک برنامه تلویزیونی به درگیری لفظی باهم پرداختند. 
پورموسوی ابتدا گفت: «قبل از بازی به ما گفته بودند مهدی تارتار در 
مراسم پیش از شروع مسابقه شرکت نمی کند و با مربیان تیم مقابل دست 
نمی دهد. بااین حال من از همکارانم خواستم به نشانه احترام به سمت 
نیمکت پارس برویم. ابتدا سرپرست ما جلوتر رفت؛ ولی آقای تارتار به 
ایشان گفت سرما خورده است و با ما دست نمی دهد. چون این چندمین 
باری بود که تارتار این کار را می کرد، من هم از همکارانم خواستم به سمت 
نیمکت خودمان برگردند». مهدی تارتار نیز در واکنش به صحبت های 

پورموسوی، عنوان کرد: «باید بگویم من واقعا سرماخورده بودم و صدایم 
هم دورگه است! قبل از بازی با فولاد خوزستان اتفاقاتی برای بازیکنانم 
افتاد که حتما به کمیته اخلاق می روم. چرا باید قبل از بازی به بازیکنانم 
بگویند در صورتی که به میدان بروی، مصدوم می شوی؟ از مسئولان کمیته 
اخلاق می خواهم از مسائل سحر و جادو به سادگی نگذرد. بازیکنانی که 
با هر مربی کار می کنند، بهتر از هرکسی می توانند دراین باره صحبت کنند. 
بروند در خفا از بازیکنان بپرسند کدام مربیان به این کارها دست می زند». 

پورموسوی صحبت های تارتار را رد کرد.

اتهام سرمربى پارس جنوبى به سرمربى فولاد در ارتباط با جادوگرى

پدیده ناپدیدشدن ورزشکاران ایرانی در سفرهای خارجی ادامه دارد
ابهام درباره پناهندگى ملى پوش جودو


